l indab  |   we simplify construction
UP
Griglie a pavimento pedonabili
senza cornice
con cornice
1Soggetto a modifiche senza obbligo di preavviso
Griglie a pavimento pedonabili                     UP
  l indab  |   griglie

UP..AT  bocchetta con telaio, altezza regolabile
  30-52 mm
Esempio di ordinazione
UP 0 800 200 A B NN
Tipo
0 lancio 0°
1 lancio 15°
Base
Altezza
A finitura anodizzata
B Solo grigliato ad altezza fissa 30 mm
P Solo grigliato ad altezza regol. 30-52 mm
C Con telaio ad altezza fissa 30 mm
T Con telaio ad altezza regol. 30-52 mm
NN no predisposizione per serranda
SV con predisposizione per serranda
Dimensioni realizzabili
Accessori
SCUP..B  Serranda di taratura per bocchetta solo
  grigliato ad altezza fissa
SCUP..P  Serranda di taratura per bocchetta solo
  grigliato ad altezza regolabile
  regolabile senza cestello raccoglipolvere
SCUP..T  Serranda di taratura per bocchetta con
  telaio ad altezza fissa e regolabile
UPR-BP  Cestello raccoglipolvere per griglie
  UP..B e UP..P
UPR-CT  Cestello raccoglipolvere per griglie
  UP..C e UP..T
senza cornice
con cornice
NOTA PER I PAVIMENTI SOPRAELEVATI GALLEGGIANTI
Non esistendo un’unificazione dei pavimenti sopraelevati galleggianti,
l’utilizzo di griglie misura 600x600mm entro tali pavimenti è normal-
mente possibile solo nelle versioni solo grigliato ad altezza fissa o ad al-
tezza regolabile. Nel caso sia richiesta la serranda di taratura, la misura
compatibile con la maggior parte dei pavimeti sopraelevati galleggianti
è 525x525mm con codice SCUP-0525525.
Si raccomanda comunque di comunicare le caratteristiche del pavi-
mento sopraelevato galleggiante di Vostro utilizzo al fine di individuare
la soluzione più idonea al Vostro caso.
200 1200
100
600
BH
      2   Soggetto a modifiche senza obbligo di preavviso
Griglie a pavimento pedonabili                     UP
l indab  |   griglie
Dimensioni
UP..B
Griglia solo grigliato ad altezza fissa
UP..P
Griglia solo grigliato ad altezza regolabile
UP..C
Griglia con telaio ad altezza fissa
UP..T
Griglia con telaio ad altezza regolabile
SCUP...
Serranda di taratura
UPR
Cestello raccoglipolvere
SCUP.. + UPR
Griglia con serranda e cestello
B H
30
25
B
30
/5
2
H
25
B H